P

Pascha. De modo et tempore celebrationis Paschæ, I, 887, 894. Parentes. Officia parentum erga filios, I, 823. Educandi sunt et castigandi nati, II, 895, 896. Sæpe pro filiis castigantur patres, II, 970, 971, 972. Quod affectio parentum non debet nos arceret a severitate disciplinæ, I, 1370. Pastores Ecclesiæ studio Scripturæ et doctrinæ vacare debent, I, 466. Fideles debent pastoribus præbere victum, II, 155, 158. Fugiendi sunt pastores falsi, I, 466. *Vide* Episcopus, Presbyter. Paulus persecutor, I, 1246. Pauperes, quando elemosynam recipiunt, Creatori gratias agere debent, et orare pro benefactoribus, I, 810, 811. Pauper divitem orationibus adjuvat, II, 935. Pax. Dominus est Deus pacis, I, 1261, 1262. Evolvitur doctrina pacis a Jesu Christo stabilitæ, I, 1262, 1263. Quo sensu Christus ad pacem perturbandam venit, I, 1348. Inter fideles pax regnare debet, I, 1342. Peccatores. Jesus Christus venit ad vocandos peccatores, I, 334. Qui convertere volunt ad Dominum adjuvandi sunt peccatores, I, 622, 694. Peccatores, quamvis iterum peccaverint, non sunt arceudi, I, 694. Quomodo ad penitentiam recipiendi sunt peccatores, I, 693, 698, 699. Cum peccatoribus sermonum communicatio non prohibetur, sed tantum actuum, I, 618, 619, 622. Non tamen cum peccatoribus publicis frequentandum est, I, 959, 962. Peccati originalis consecraria, I, 1319. Fugiendum est peccatum, I, 615, 617. Pentecostes dies celebrari debet, in honorem Spiritus sancti, super apostolos descenditis, I, 889. Perfectio. Ad perfectionem tendere debemus, I, 1336. Perjurii condemnatio, I, 1002. Persecutio. Ab injustis semper persecutio, I, 304. Persecutionum commoda, I, 607. Beati esis, quia propter Christum persecutionem patimini, I, 831. Sicut Christus, persecutionem et tormenta pati debemus, I, 834, 835; II, 791, 792. Sub figura magnæ bestię persecutiones apparent. Quid significant quatuor colores, nigrum, sanguinolentum, aureum et album, istius bestię capitis, II, 911, 912. Petrus mittitur Cæsaream a Jacobo, ut confundat Simonem, I, 1247. Suscipitur a Zacchæo, I, 1247, 1248. Sese preparat ad disputandum cum Simone, I, 1236, 1237, 1238. Disputatio Petri contra Simonem, I, 1259. ... Mittit discipulos Petrus ad observandum Simonem, I, 1312. Decem millia hominum Cæsareæ baptizati, I, 1314. Tripolim proficiscitur, I, 1314. Tripolim advenit cum suis adjutoribus, et civibus gaudentibus suscipitur, I, 1315, 1316. Populum alloquitur, I, 1319. ... Antiochiam proficiscitur, I, 1336. In plurimis locis, Petrus sanat infirmos, vexatos a dæmonibus liberat, I, 1296, 1318, 1347, 1445, 1451, 1452, 1453. In insula Arado paralyticam sanat, I, 1564. Laodicæam advenit: quod actum est in ista urbe; sanat filiam hospitii a dæmone vexatam, I, 1420. Demum Antiochiam tangit, I, 1452. Juxta aliam versionem, sic S. Petri ordinantur peregrinationes et prædicationes. Tyrum petit et populum istiuscæ urbis alloquitur. Liberat quosdam a morbis, in epulis cum Simone contractis, docet veritatem, multos baptizat; Tyri constituit episcopum, et ad Sidonem dirigit gressus, II, 219. Hic eadem facit et Berytum proficiscitur; fugat Simonem hic cum suis commemorantem; sanat, docet, baptizat multos, constituit episcopum, adit Byblum, deinde ad Tripolim procedit, vestigia Simonis sequens, II, 223, 226. Deinde pergit ad Antharadum, II, 302. Ex Antharado ad Laodicæam vadit, ubi cum Simone Mago agit disputationem, II, 368. In tota fere disputatione, agitur de origine mali, II, 368. ... Deinde Antiochiam advenit, II, 467. Ex Antiochia, urbibus finitimis peragratis, ad Romam dirigit gressus, ingentemque ad veram religionem adducta multitudine, morte sua prædicta, constituit episcopum Romæ Clementem, II, 575, 578. Ultima S. Petri sermo ad populum, II, 578, 579. S. Petrus vocatur fundamentum seu basis Ecclesiæ, II, 34. Ejus jurisdictio et successorum per totam orbem aperte declaratur, II, 35. De primatu S. Petri, et episcoporum Romæ, II, 814. Philosophorum antiquorum vana et incerta doctrina, I, 1207, 1208, 1209; circa Deum, II, 1178, 1179. Philosophi, vel negando providentiam, vel Dei existentiam, vel ascribendo omnia fato, vel cultum falsorum deorum introducendo, mores sustulerunt, I, 1444. Philosophi non possunt ad virtutem inclinare animas, quia doctrinam de remuneratione et de penis non possunt, I, 1443, 1444. Fabulis circa originem effecta deorum philosophi præbebant fidem, I, 1459. Quod si, ad veram originem rerum tegendam, philosophi et

sapientes antiqui, deorum, per allegoriam, supposuerunt originem ridiculam, et immanita facta, sunt potius morum eversores, quam sapientes, II, 210, 211.

Phœbus, discipulus S. Clementis, II, 598.

Pietas. In pietate perseverandum est, I, 1010.

Platonis testimonium circa creationem mundi, I, 1381.

Pœna accommodata sit culpæ, I, 710.

Pœnitentia. In omni tempore, Deus vocavit homines ad pœnitentiam, I, 718, 722. Absolute necessaria est pœnitentia ad salutem, II, 115. Agamus pœnitentiam, dum vivimus, I, 542. De modo pœnitentiæ observato in Ecclesia primitiva, I, 626. Exempla pœnitentiæ, I, 642, 645, 646, 647, 692, 694. Effectus et fructus pœnitentiæ, I, 226, 612, 645, 646, 647, 650. Peccatori relapso pœnitentia difficilissima, II, 919. Non uno instanti perficitur pœnitentia, II, 970, 971, 972.

Possessio dæmonis, quomodo evenit, I, 1321, 1322; II, 217. Possessionis variæ species, II, 250, 251. Causa possessionis est infidelitas et peccatum, I, 1332. Quomodo fugantur dæmones, I, 1321, 1322. Non ideo gloriandum est quod a nobis fugantur dæmones, II, 258.

Potentia et sapientiæ divinæ magna descriptio et laudes, I, 247.... I, 1026.

Potentiana et Præxes, filiæ Pudentis et Savinillæ, in castitate et lege divina eruditæ, bona sua erogant pauperibus, II, 1021. Fontem baptismi dedicant, et in hoc fonte, in die sancto Paschæ, baptizantur nonaginta et sex, II, 1022. Migrat Potentiana ad dominum sexdecim annos nata, II, 1022. Ejus corpus transfertur in cœmeterio Priscillæ, via Salaria, II, 1022. Reliquum vitæ suæ tempus in pietate transigit Præxes, II, 1022.

Præceptum. Qui diligit Deum præcepta servat, I, 474. Minima præcepta servari sunt, I, 512. Præcepta Dei non sunt impossibilia, II, 947, 950. Quod si quis ultra præcepta facit quod bonæ perfectionem, et computabitur, II, 939.

Præsidium spirituale. Nocentes sunt qui negligunt præbere præsidia spiritualia, his quos diligunt, I, 1369.

Præsumptio quale sit vitium, I, 1353.

Presbyteri quomodo ordinantur, ex constitutione Joannis a Domino dilecti, I, 1114, 1115. Presbyter: locum tenent septuaginta duorum discipulorum, II, 807. Presbyteri debent servare castitatem, I, 466; colere omnes virtutes, I, 492; edocere populum, I, 492; administrare sacramenta, I, 466, 467; II, 151. Presbyteri indigni puniuntur, I, 1067.

Principibus obedire oportet, I, 826.

Principium unum est non duplex, I, 1285.

Propheta verus. Omnia nos edocuit circa veritatis agnitionem, I, 1399, 1400. (Characteres veri prophetæ, II, 80, 85, 119, 122, 125. Facilis inventu est propheta, II, 85. Quando invenitur, et credendum est, II, 84. Distinguuntur veri a falsis prophetis, spiritu et operibus, II, 943, 944.